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Республиканские соревнования по плаванию "День спринтера"
Ижевск,    15 сентября 2017 года

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
15.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. ВЕЧТОМОВА Ксения 2001 КМС ССШОР Ижевск 29.71 I 552
2. КУЗНЕЦОВА Анастасия 2004 КМС ССШОР Ижевск 30.24 I 524
3. МИХАЙЛОВА Нина 2004 КМС ССШОР Ижевск 30.59 I 506
4. ВЕЧТОМОВА Ульяна 2001 МС ССШОР Ижевск 31.21 I 476
5. БЕЛЬТЮКОВА Виктория 2001 КМС ССШОР Ижевск 31.29 II 473
6. ЗАСЫПКИНА Маргарита 2003 1 Динамо 31.86 II 448
7. МИРОНОВА Алина 2005 I ССШОР Ижевск 31.97 II 443
8. САВЕЛОВА Варвара 2002 КМС ССШОР Ижевск 32.03 II 440
9. ОВЧИННИКОВА Вероника 2004 1 Динамо 32.60 II 418

10. ГАЙФУТДИНОВА Алина 2005 I ССШОР Ижевск 32.72 II 413
11. БЕЛЯЕВА Александра 2005 I ССШОР Ижевск 32.91 II 406
12. ВАСИЛЬЕВА Полина 2004 I ССШОР Ижевск 32.94 II 405
13. БАЛОБАНОВА Екатерина 2003 ССШОР Ижевск 33.13 II 398
14. РЯЗАНОВА Ксенья 2003 II СШ Нефтяник 33.50 II 385
15. ПРОЗОРОВА Дарья 2003 1 ССШОР Ижевск 33.52 II 384
16. ШАРИФЬЯНОВА Василя 2004 I Можга 33.66 II 379
17. ЕГОРОВА Мария 2002 1 ССШОР Ижевск 33.97 III 369
18. МИРОНОВА Алина 2002 1 ССШОР Ижевск 35.03 III 337
19. МАРЬИНА Екатерина 2005 II ССШОР Ижевск 35.08 III 335
20. КУРСАКОВА Виктория 2004 III СШ Нефтяник 35.22 III 331
21. ЛОЖКИНА Алина 2006 II ССШОР Ижевск 36.02 III 310
22. РАХАЕВА Дария 2003 ССШОР Ижевск 36.31 III 302
23. ШМЫКОВА Роксана 2005 II ССШОР Ижевск 36.74 III 292
24. ДМИТРИЕВА Мария 2005 2 ССШОР Ижевск 36.86 I юн 289
25. СЕРГЕЕВА Лидия 2006 III ССШОР Ижевск 37.60 I юн 272
26. ГУМАРОВА Самира 2006 Можга 37.76 I юн 269
27. КРИВЕЛЕВА Софья 2005 Можга 37.80 I юн 268
28. БУЗАНАКОВА Ксенья 2005 СШ Нефтяник 43.14 I юн 180
29. ЛАЗАРЕВА Софья 2008 III Можга 45.91 IIюн 149
30. БАКУЛЕВА Алина 2006 2 ССШОР Ижевск 46.10 IIюн 147
31. ЛАПТЕВА Анна 2007 III Можга 46.90 IIюн 140
32. ШИРОБОКОВА Мария 2008 КСШ Ижевск 54.31 IIIю 90

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй 2003 и старше
15.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. ВЕЧТОМОВА Ксения 2001 КМС ССШОР Ижевск 29.71 I 552
2. ВЕЧТОМОВА Ульяна 2001 МС ССШОР Ижевск 31.21 I 476
3. БЕЛЬТЮКОВА Виктория 2001 КМС ССШОР Ижевск 31.29 II 473
4. ЗАСЫПКИНА Маргарита 2003 1 Динамо 31.86 II 448
5. САВЕЛОВА Варвара 2002 КМС ССШОР Ижевск 32.03 II 440
6. БАЛОБАНОВА Екатерина 2003 ССШОР Ижевск 33.13 II 398
7. РЯЗАНОВА Ксенья 2003 II СШ Нефтяник 33.50 II 385
8. ПРОЗОРОВА Дарья 2003 1 ССШОР Ижевск 33.52 II 384
9. ЕГОРОВА Мария 2002 1 ССШОР Ижевск 33.97 III 369

10. МИРОНОВА Алина 2002 1 ССШОР Ижевск 35.03 III 337
11. РАХАЕВА Дария 2003 ССШОР Ижевск 36.31 III 302
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Республиканские соревнования по плаванию "День спринтера"
Ижевск,    15 сентября 2017 года

Дистанция 1, Женщины, 50m Баттерфляй

Дистанция 1 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2004
15.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. КУЗНЕЦОВА Анастасия 2004 КМС ССШОР Ижевск 30.24 I 524
2. МИХАЙЛОВА Нина 2004 КМС ССШОР Ижевск 30.59 I 506
3. ОВЧИННИКОВА Вероника 2004 1 Динамо 32.60 II 418
4. ВАСИЛЬЕВА Полина 2004 I ССШОР Ижевск 32.94 II 405
5. ШАРИФЬЯНОВА Василя 2004 I Можга 33.66 II 379
6. КУРСАКОВА Виктория 2004 III СШ Нефтяник 35.22 III 331

Дистанция 1 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2005
15.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. МИРОНОВА Алина 2005 I ССШОР Ижевск 31.97 II 443
2. ГАЙФУТДИНОВА Алина 2005 I ССШОР Ижевск 32.72 II 413
3. БЕЛЯЕВА Александра 2005 I ССШОР Ижевск 32.91 II 406
4. МАРЬИНА Екатерина 2005 II ССШОР Ижевск 35.08 III 335
5. ШМЫКОВА Роксана 2005 II ССШОР Ижевск 36.74 III 292
6. ДМИТРИЕВА Мария 2005 2 ССШОР Ижевск 36.86 I юн 289
7. КРИВЕЛЕВА Софья 2005 Можга 37.80 I юн 268
8. БУЗАНАКОВА Ксенья 2005 СШ Нефтяник 43.14 I юн 180

Дистанция 1 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2006
15.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. ЛОЖКИНА Алина 2006 II ССШОР Ижевск 36.02 III 310
2. СЕРГЕЕВА Лидия 2006 III ССШОР Ижевск 37.60 I юн 272
3. ГУМАРОВА Самира 2006 Можга 37.76 I юн 269
4. БАКУЛЕВА Алина 2006 2 ССШОР Ижевск 46.10 IIюн 147

Дистанция 1 Девочки, 50m Баттерфляй 2007 и моложе
15.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. ЛАЗАРЕВА Софья 2008 III Можга 45.91 IIюн 149
2. ЛАПТЕВА Анна 2007 III Можга 46.90 IIюн 140
3. ШИРОБОКОВА Мария 2008 КСШ Ижевск 54.31 IIIю 90
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Республиканские соревнования по плаванию "День спринтера"
Ижевск,    15 сентября 2017 года

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
15.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. КРОШНИКОВ Дмитрий 1996 мс СШ Нефтяник 25.41 I 631
2. ГОГОЛЕВ Роман 1996 МС ССШОР Ижевск 25.61 I 616
3. СИНЦОВ Денис 1996 МС ССШОР Ижевск 26.05 I 586
4. КОРОТКОВ Клим 1999 МС ССШОР Ижевск 26.14 I 580
5. КОКОРИН Александр 2000 КМС ССШОР Ижевск 26.76 I 540
6. РАКОВ Степан 1999 КМС ССШОР Ижевск 26.90 I 532
7. ГАЙФУТДИНОВ Шамиль 2002 ССШОР Ижевск 26.95 I 529
8. КУЗНЕЦОВ Роман 2000 МС ССШОР Ижевск 27.36 II 505
9. НАГИМОВ Марсель 2002 1 ССШОР Ижевск 27.52 II 497

10. ФОМИЧЕВ Павел 2001 КМС ССШОР Ижевск 27.53 II 496
11. КУЗНЕЦОВ Дмитрий 2000 I СШ Нефтяник 28.52 II 446
12. ПОПЦОВ Кирилл 2000 I СШ Нефтяник 28.58 II 443
13. КУЛИКОВ Анатолий 2002 1 ССШОР Ижевск 28.82 II 432
14. ЩЕРБАКОВ Валерий 2001 I СШ Нефтяник 29.60 II 399
15. ВИШУРИН Всеволд 2002 1 ССШОР Ижевск 29.69 II 395
16. ТРЕТЬЯКОВ Максим 2002 2 ССШОР Ижевск 29.91 II 387
17. ВАСИЛЬЕВ Иван 2003 I ССШОР Ижевск 31.05 III 346
18. ДАНИЛЕНКО Макар 2005 II ССШОР Ижевск 31.19 III 341
19. СКОБКАРЁВ Тимофей 2004 II ССШОР Ижевск 31.21 III 340
20. ВОЛГУТОВ Савелий 2005 III СШ Нефтяник 31.35 III 336
21. СЕРГЕЕВ Вова 2004 II ССШОР Ижевск 31.69 III 325
22. ЛУЧИНКИН Степан 2002 2 ССШОР Ижевск 31.95 III 317
23. ПАРХИМОВИЧ Виктор 2004 II ССШОР Ижевск 31.97 III 317
24. ГРЕЧМАН Владислав 2004 II ССШОР Ижевск 32.17 III 311
25. ЗАЙЦЕВ Александр 2004 III СШ Нефтяник 33.17 III 283
26. ГАБДУЛЛИН Тимур 2005 2 ССШОР Ижевск 33.51 I юн 275
27. КУЗНЕЦОВ Степан 2004 2 ССШОР Ижевск 33.57 I юн 273
28. ВАСИЛЬЕВ Виктор 2005 II Можга 33.78 I юн 268
29. СТАРЫГИН Егор 2005 III ССШОР Ижевск 33.82 I юн 267
30. КОТОВ Михаил 2005 2 ССШОР Ижевск 33.97 I юн 264
31. БОЙКО Антон 2005 II ССШОР Ижевск 34.04 I юн 262
32. КУНАЕВ Кирилл 2006 III Можга 34.14 I юн 260
33. ШАХТАРЕВ Данилл 2003 III СШ Нефтяник 34.25 I юн 257
34. ДЕНИСОВ Роман 2003 III СШ Нефтяник 34.46 I юн 253
35. СВИРИДОВ Михаил 2003 3 Спортивный Квартал 35.53 I юн 230
36. КУЗНЕЦОВ Иван 2004 2 ССШОР Ижевск 35.63 I юн 229
37. УРГАЧЕВ Арсений 2004 2 ССШОР Ижевск 35.93 I юн 223
38. БЕЛОВ Федор 2005 2 ССШОР Ижевск 36.44 I юн 214
39. КЫЧАНОВ Артем 2005 III СШ Нефтяник 36.46 I юн 213
40. СМИРНОВ Алексей 2004 СШ Нефтяник 36.48 I юн 213
41. ВЯТКИН Иван 2006 III ССШОР Ижевск 36.55 I юн 212
42. ШИШКИН Данил 2002 II СШ Нефтяник 36.81 I юн 207
43. АНИСИМОВ Владимир 2005 3 ССШОР Ижевск 36.91 I юн 206
44. ДЕЛИДОН Яков 2004 3 ССШОР Ижевск 37.51 I юн 196
45. РЯЗАНОВ Антон 2006 III ССШОР Ижевск 37.59 I юн 195
46. БАНДУКОВ Максим 2005 3 ССШОР Ижевск 38.08 I юн 187
47. КОРОБЕЙНИКОВ Федор 2006 III ССШОР Ижевск 38.10 I юн 187
48. ГРИГОРЬЕВ Дамир 2005 3 ССШОР Ижевск 38.23 I юн 185
49. КОНОВАЛОВ Ярослав 2005 3 ССШОР Ижевск 38.34 IIюн 183
50. БОГДАНОВ Артем 2004 СШ Нефтяник 38.58 IIюн 180
51. ШИРОКИХ Федор 2006 III ССШОР Ижевск 38.85 IIюн 176
52. ПЕСТОВ Ярослав 2005 Динамо 39.47 IIюн 168
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Республиканские соревнования по плаванию "День спринтера"
Ижевск,    15 сентября 2017 года

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, Открытые

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

53. КАЛИТА Антон 2002 Спортивный Квартал 39.82 IIюн 164
54. ЛАТЫПОВ Тимур 2004 Спортивный Квартал 41.61 IIюн 143
55. МИТЯГИН Илья 2007 КСШ Ижевск 43.15 IIюн 128
56. СИТНИК Глеб 2004 III СШ Нефтяник 43.43 IIюн 126

DSQ ПОПКОВ Егор 2004 III СШ Нефтяник
DSQ ГУМИРОВ Ярослав 2007 ССШОР Ижевск
DSQ МАКСИМОВ Константин 2003 II ССШОР Ижевск
DSQ ВЛАДЫКИН Никита 2004 Можга

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй 2001 и старше
15.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. КРОШНИКОВ Дмитрий 1996 мс СШ Нефтяник 25.41 I 631
2. ГОГОЛЕВ Роман 1996 МС ССШОР Ижевск 25.61 I 616
3. СИНЦОВ Денис 1996 МС ССШОР Ижевск 26.05 I 586
4. КОРОТКОВ Клим 1999 МС ССШОР Ижевск 26.14 I 580
5. КОКОРИН Александр 2000 КМС ССШОР Ижевск 26.76 I 540
6. РАКОВ Степан 1999 КМС ССШОР Ижевск 26.90 I 532
7. КУЗНЕЦОВ Роман 2000 МС ССШОР Ижевск 27.36 II 505
8. ФОМИЧЕВ Павел 2001 КМС ССШОР Ижевск 27.53 II 496
9. КУЗНЕЦОВ Дмитрий 2000 I СШ Нефтяник 28.52 II 446

10. ПОПЦОВ Кирилл 2000 I СШ Нефтяник 28.58 II 443
11. ЩЕРБАКОВ Валерий 2001 I СШ Нефтяник 29.60 II 399

Дистанция 2 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2002
15.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. ГАЙФУТДИНОВ Шамиль 2002 ССШОР Ижевск 26.95 I 529
2. НАГИМОВ Марсель 2002 1 ССШОР Ижевск 27.52 II 497
3. КУЛИКОВ Анатолий 2002 1 ССШОР Ижевск 28.82 II 432
4. ВИШУРИН Всеволд 2002 1 ССШОР Ижевск 29.69 II 395
5. ТРЕТЬЯКОВ Максим 2002 2 ССШОР Ижевск 29.91 II 387
6. ЛУЧИНКИН Степан 2002 2 ССШОР Ижевск 31.95 III 317
7. ШИШКИН Данил 2002 II СШ Нефтяник 36.81 I юн 207
8. КАЛИТА Антон 2002 Спортивный Квартал 39.82 IIюн 164

Дистанция 2 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2003
15.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. ВАСИЛЬЕВ Иван 2003 I ССШОР Ижевск 31.05 III 346
2. ШАХТАРЕВ Данилл 2003 III СШ Нефтяник 34.25 I юн 257
3. ДЕНИСОВ Роман 2003 III СШ Нефтяник 34.46 I юн 253
4. СВИРИДОВ Михаил 2003 3 Спортивный Квартал 35.53 I юн 230

DSQ МАКСИМОВ Константин 2003 II ССШОР Ижевск
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Республиканские соревнования по плаванию "День спринтера"
Ижевск,    15 сентября 2017 года

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй

Дистанция 2 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2004
15.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. СКОБКАРЁВ Тимофей 2004 II ССШОР Ижевск 31.21 III 340
2. СЕРГЕЕВ Вова 2004 II ССШОР Ижевск 31.69 III 325
3. ПАРХИМОВИЧ Виктор 2004 II ССШОР Ижевск 31.97 III 317
4. ГРЕЧМАН Владислав 2004 II ССШОР Ижевск 32.17 III 311
5. ЗАЙЦЕВ Александр 2004 III СШ Нефтяник 33.17 III 283
6. КУЗНЕЦОВ Степан 2004 2 ССШОР Ижевск 33.57 I юн 273
7. КУЗНЕЦОВ Иван 2004 2 ССШОР Ижевск 35.63 I юн 229
8. УРГАЧЕВ Арсений 2004 2 ССШОР Ижевск 35.93 I юн 223
9. СМИРНОВ Алексей 2004 СШ Нефтяник 36.48 I юн 213

10. ДЕЛИДОН Яков 2004 3 ССШОР Ижевск 37.51 I юн 196
11. БОГДАНОВ Артем 2004 СШ Нефтяник 38.58 IIюн 180
12. ЛАТЫПОВ Тимур 2004 Спортивный Квартал 41.61 IIюн 143
13. СИТНИК Глеб 2004 III СШ Нефтяник 43.43 IIюн 126

DSQ ПОПКОВ Егор 2004 III СШ Нефтяник
DSQ ВЛАДЫКИН Никита 2004 Можга

Дистанция 2 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2005
15.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. ДАНИЛЕНКО Макар 2005 II ССШОР Ижевск 31.19 III 341
2. ВОЛГУТОВ Савелий 2005 III СШ Нефтяник 31.35 III 336
3. ГАБДУЛЛИН Тимур 2005 2 ССШОР Ижевск 33.51 I юн 275
4. ВАСИЛЬЕВ Виктор 2005 II Можга 33.78 I юн 268
5. СТАРЫГИН Егор 2005 III ССШОР Ижевск 33.82 I юн 267
6. КОТОВ Михаил 2005 2 ССШОР Ижевск 33.97 I юн 264
7. БОЙКО Антон 2005 II ССШОР Ижевск 34.04 I юн 262
8. БЕЛОВ Федор 2005 2 ССШОР Ижевск 36.44 I юн 214
9. КЫЧАНОВ Артем 2005 III СШ Нефтяник 36.46 I юн 213

10. АНИСИМОВ Владимир 2005 3 ССШОР Ижевск 36.91 I юн 206
11. БАНДУКОВ Максим 2005 3 ССШОР Ижевск 38.08 I юн 187
12. ГРИГОРЬЕВ Дамир 2005 3 ССШОР Ижевск 38.23 I юн 185
13. КОНОВАЛОВ Ярослав 2005 3 ССШОР Ижевск 38.34 IIюн 183
14. ПЕСТОВ Ярослав 2005 Динамо 39.47 IIюн 168

Дистанция 2 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2006
15.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. КУНАЕВ Кирилл 2006 III Можга 34.14 I юн 260
2. ВЯТКИН Иван 2006 III ССШОР Ижевск 36.55 I юн 212
3. РЯЗАНОВ Антон 2006 III ССШОР Ижевск 37.59 I юн 195
4. КОРОБЕЙНИКОВ Федор 2006 III ССШОР Ижевск 38.10 I юн 187
5. ШИРОКИХ Федор 2006 III ССШОР Ижевск 38.85 IIюн 176
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Республиканские соревнования по плаванию "День спринтера"
Ижевск,    15 сентября 2017 года

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй

Дистанция 2 Мальчики, 50m Баттерфляй 2007 и моложе
15.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. МИТЯГИН Илья 2007 КСШ Ижевск 43.15 IIюн 128
DSQ ГУМИРОВ Ярослав 2007 ССШОР Ижевск

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине Открытые
15.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. ВЕЧТОМОВА Ульяна 2001 МС ССШОР Ижевск 30.18 кмс 615
2. НИГМАТУЛЛИНА Рамиля 1998 МС ССШОР Ижевск 31.65 кмс 533
3. МИХАЙЛОВА Нина 2004 КМС ССШОР Ижевск 31.86 I 523
4. МИХАЙЛИНА Дарья 2001 1 ССШОР Ижевск 32.90 I 474
5. МИРОНОВА Алина 2005 I ССШОР Ижевск 32.97 I 471
6. ДУДКИНА Луиза 2004 I ССШОР Ижевск 34.21 II 422
7. ВАСИЛЬЕВА Полина 2004 I ССШОР Ижевск 34.27 II 420
8. ШАРИФЬЯНОВА Василя 2004 I Можга 34.40 II 415
9. ЛОЖКИНА Алина 2006 II ССШОР Ижевск 34.43 II 414

10. ЕГОРОВА Мария 2002 1 ССШОР Ижевск 34.44 II 414
11. ГАЙФУТДИНОВА Алина 2005 I ССШОР Ижевск 34.49 II 412
12. ЗАСЫПКИНА Маргарита 2003 1 Динамо 34.62 II 407
13. БАЛОБАНОВА Екатерина 2003 ССШОР Ижевск 34.64 II 406
14. МАКСИМОВА Анна 2005 ДЮСШ"Сокол" г. Сарапул 34.76 II 402

ШИРОБОКОВА Полина 2003 2 Динамо 34.76 II 402
16. РЯЗАНОВА Ксенья 2003 II СШ Нефтяник 34.80 II 401
17. МАРЬИНА Екатерина 2005 II ССШОР Ижевск 34.90 II 397
18. ЛОЖКИНА Анастасия 2003 II ССШОР Ижевск 35.70 II 371
19. ЛЕКОМЦЕВА Кристина 2004 I ССШОР Ижевск 35.88 II 366
20. НАЙДЕНКИНА Юлия 2005 2 ССШОР Ижевск 36.28 II 354
21. РОМАНОВА Светлана 2005 II ССШОР Ижевск 37.51 III 320
22. БАБИКОВА Алина 2005 2 ССШОР Ижевск 37.87 III 311
23. ЮШКОВА Полина 2004 II СШ Нефтяник 37.95 III 309
24. БУЛДАКОВА Мария 2004 III СШ Нефтяник 38.00 III 308
25. ДМИТРИЕВА Мария 2005 2 ССШОР Ижевск 38.19 III 303
26. МИНЕЕВА Полина 2006 2 ССШОР Ижевск 38.41 III 298
27. РАХАЕВА Дария 2003 ССШОР Ижевск 39.46 III 275
28. ВАСИЛЬЕВА Авелина 2005 КСШ Ижевск 39.58 III 272
29. БАКУЛЕВА Алина 2006 2 ССШОР Ижевск 39.61 III 272
30. ЖУКОВА Марина 2005 2 ССШОР Ижевск 40.67 III 251
31. ХОЛМОГОРОВА Алиса 2006 ССШОР Ижевск 40.71 III 250
32. БАЛАГУРА Анна 2006 2 ССШОР Ижевск 41.58 I юн 235
33. ПЕРМИНОВА Милана 2004 Можга 41.83 I юн 231
34. БУЗАНАКОВА Ксенья 2005 СШ Нефтяник 42.35 I юн 222
35. САГАИПОВА Малика 2005 Спортивный Квартал 42.49 I юн 220
36. САХАРНЫХ Виолетта 2005 Спортивный Квартал 42.51 I юн 220
37. МОСНАБЕЕВА Юлия 2006 III ССШОР Ижевск 44.12 I юн 196
38. КАЛМЫКОВА Кристина 2005 СШ Нефтяник 44.91 I юн 186
39. ЛАПТЕВА Анна 2007 III Можга 45.19 I юн 183
40. КРАСИЛЬНИКОВА Юлия 2006 ССШОР Ижевск 46.28 I юн 170
41. ЛАЗАРЕВА Софья 2008 III Можга 47.00 I юн 162
42. СЛЕПЧЕНКО Кира 2006 КСШ Ижевск 47.37 IIюн 159
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Дистанция 3, Женщины, 50m На спине, Открытые

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

43. ДАНИЛОВА Вероника 2007 КСШ Ижевск 53.77 IIюн 108
DSQ БРАЖНИКОВА Полина 2005 Спортивный Квартал
DSQ МУХИНА Дарья 2006 КСШ Ижевск

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине Открытые
15.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. СИНЦОВ Денис 1996 МС ССШОР Ижевск 26.83 кмс 568
2. КОРОТКОВ Клим 1999 МС ССШОР Ижевск 27.44 кмс 530
3. КОКОРИН Александр 2000 КМС ССШОР Ижевск 28.15 I 491

КУЗНЕЦОВ Роман 2000 МС ССШОР Ижевск 28.15 I 491
5. ПОПЦОВ Кирилл 2000 I СШ Нефтяник 29.66 II 420
6. РАКОВ Степан 1999 КМС ССШОР Ижевск 29.70 II 418
7. КУЗНЕЦОВ Дмитрий 2000 I СШ Нефтяник 30.06 II 403
8. ВАСИЛЬЕВ Иван 2003 I ССШОР Ижевск 30.13 II 401
9. НАГИМОВ Марсель 2002 1 ССШОР Ижевск 30.39 II 390

10. ХАЧАТРЯН Степан 2004 I ССШОР Ижевск 31.90 II 337
11. ПУШКАРЁВ Константин 2003 II ССШОР Ижевск 32.12 II 331
12. ТРЕТЬЯКОВ Максим 2002 2 ССШОР Ижевск 32.23 II 327
13. КАРАЧЁВ Егор 2004 II ССШОР Ижевск 32.32 III 324
14. КАСАТКИН Владислав 2004 II ССШОР Ижевск 32.76 III 312
15. ЛУЧИНКИН Степан 2002 2 ССШОР Ижевск 32.98 III 305
16. ВОЛГУТОВ Савелий 2005 III СШ Нефтяник 33.33 III 296
17. ЗАЙЦЕВ Александр 2004 III СШ Нефтяник 33.41 III 294
18. МЕТЕЛЁВ Илья 2005 II ССШОР Ижевск 33.56 III 290
19. ЗИНОВЬЕВ Олег 2000 II СШ Нефтяник 33.61 III 288
20. ГРЕЧМАН Владислав 2004 II ССШОР Ижевск 33.86 III 282
21. КЫЧАНОВ Артем 2005 III СШ Нефтяник 34.91 III 257
22. ФАСХУТДИНОВ Алмаз 2004 ССШОР Ижевск 35.13 III 253
23. ВАСИЛЬЕВ Виктор 2005 II Можга 35.50 III 245
24. СИТНИК Глеб 2004 III СШ Нефтяник 35.53 III 244
25. ВОРОНЦОВ Никита 2004 II ССШОР Ижевск 36.08 I юн 233
26. КУЗНЕЦОВ Лев 2005 II ССШОР Ижевск 36.21 I юн 231
27. ЖУРАВЛЕВ Тимофей 2005 3 ССШОР Ижевск 36.28 I юн 229
28. ПОПКОВ Егор 2004 III СШ Нефтяник 36.34 I юн 228
29. БУЧНЕВ Дима 2004 II ССШОР Ижевск 36.55 I юн 224
30. КУЗНЕЦОВ Иван 2004 2 ССШОР Ижевск 36.57 I юн 224
31. КОРЕПАНОВ Евгений 2006 2 ССШОР Ижевск 36.89 I юн 218

КОВАЛЬ Роман 2004 2 ССШОР Ижевск 36.89 I юн 218
33. БОЙКО Антон 2005 II ССШОР Ижевск 37.30 I юн 211
34. СМИРНОВ Алексей 2004 СШ Нефтяник 37.43 I юн 209
35. КУНАЕВ Кирилл 2006 III Можга 37.49 I юн 208
36. НЕКРАСОВ Илья 2006 ССШОР Ижевск 37.70 I юн 204
37. ШИШКИН Данил 2002 II СШ Нефтяник 37.95 I юн 200
38. КОРЕПАНОВ Андрей 2005 III ССШОР Ижевск 38.32 I юн 194
39. БОБЫЛЕВ Богдан 2006 III ССШОР Ижевск 38.33 I юн 194
40. ЗИАТДИНОВ Дамир 2006 III ССШОР Ижевск 38.64 I юн 190
41. ЗАХАРОВ Владимир 2006 III ССШОР Ижевск 39.17 I юн 182
42. НАЗМИЕВ Амир 2006 III ССШОР Ижевск 39.29 I юн 180
43. САДЫКОВ Тимур 2006 ССШОР Ижевск 39.96 I юн 171
44. КАЗИМИРЧИК Никита 2005 3 ССШОР Ижевск 40.41 I юн 166
45. ШАЙГАЛЛЯМОВ Даниял 2006 ССШОР Ижевск 40.65 I юн 163
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Дистанция 4, Мужчины, 50m На спине, Открытые

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

46. ГРИГОРЬЕВ Дамир 2005 3 ССШОР Ижевск 40.82 I юн 161
47. БЕЛЯЕВ Матвей 2006 ССШОР Ижевск 41.68 I юн 151
48. РЫМАРЕВ Александр 2006 ССШОР Ижевск 41.77 IIюн 150
49. БЕКЕТА Вадим 2006 ССШОР Ижевск 41.92 IIюн 148
50. ТЕРЕНТЬЕВ Николай 2006 ССШОР Ижевск 42.34 IIюн 144
51. АХМАДУЛЛИН Данис 2008 1юн Можга 42.62 IIюн 141
52. ПОРЫВАЕВ Никита 2006 III ССШОР Ижевск 43.32 IIюн 134
53. ПЕРЕПЕЛКИН Валерий 2006 КСШ Ижевск 44.39 IIюн 125
54. ДАВЛЕТОВ Нияз 2006 ССШОР Ижевск 44.48 IIюн 124
55. НОВГОРОДЦЕВ Артем 2004 Спортивный Квартал 45.01 IIюн 120
56. ЕФИМОВ Ярослав 2006 ССШОР Ижевск 47.99 IIюн 99


